上海市青浦区教育局文件

青教〔2018〕136 号

关于命名 2016-2018 年青浦区

艺术教育特色学校和学生艺术社团的通知

各中小学校、中职校：

为贯彻落实《上海市<学校艺术教育工作规程>实施意见》和

《上海市教育委员会关于转发<教育部关于进一步加强中小学艺

术教育的意见>的通知》等相关文件精神，进一步推动和发展青

浦区学校艺术教育，形成争创学校艺术教育特色氛围，全区组织

开展了 2016-2018 年青浦区艺术教育特色学校、2016-2018 年青

浦区学生艺术社团评审工作。

经学校申报、专家组评审、教育局审核和公示，青浦高级中

学等 16 所中小学校被命名为 2016-2018 年青浦区艺术教育特色

— 1 —

学校（具体名单见附件），青浦高级中学“远风戏剧研修社”等

32 个学生艺术社团被命名为 2016-2018 年青浦区学生艺术社团

（具体名单见附件）。

希望各艺术教育特色学校、区学生艺术社团不断总结经验，

在区内更好地发挥示范引领辐射作用，为促进青浦区学生艺术教

育工作的新发展做出新的贡献。

特此通知。

附件：1.2016-2018 年青浦区艺术教育特色学校名单

2.2016-2018 年青浦区学生艺术社团名单

                                  2018 年 11 月 15 日

上海市青浦区教育局办公室               2018 年 11 月 15 日印发

— 2 —